

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาศักยภาพและเสริมสร้างความเข้าใจสถานศึกษา สังกัด สช.
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๕๙ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองนราธิวาส
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 283,021.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) วันที่ 4 สิงหาคม 2559
เป็นเงิน 283,021.- บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี)
 - 3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ จำนวน 180 ถุงๆ ละ 165 บาท เป็นเงิน 29,700.- บาท
 - 3.2 กระเบื้องปูพื้น ขนาด 16x16 นิ้ว จำนวน 202 ก่อ่งๆ ละ 280 บาท
เป็นเงิน 56,560.- บาท
 - 3.3 ทราหยาบ จำนวน 80 คิวๆ ละ 486 บาท เป็นเงิน 38,880.- บาท
 - 3.4 ยานแว จำนวน 65 ถุงๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 2,275 บาท
 - 3.5 โครงเคร่าซีลายเบอร์ 26 ยาว 4 เมตร จำนวน 280 เส้นๆ ละ 60 บาท
เป็นเงิน 16,800.- บาท
 - 3.6 ฉาก 1" ยาว 2.5 ม. จำนวน 350 ท่อนๆ ละ 25 บาท เป็นเงิน 8,750.- บาท
 - 3.7 ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ ขนาด 1.20x2.40 ม. จำนวน 280 แผ่นๆ ละ 210 บาท
เป็นเงิน 58,800.- บาท
 - 3.8 เหล็กฟูก 2 หุน จำนวน 1,800 ตัวๆ ละ 3 บาท เป็นเงิน 5,400.- บาท
 - 3.9 ตะปูคอนกรีต 6 หุน จำนวน 35 ก่อ่งๆ ละ 120 บาท เป็นเงิน 4,200.- บาท
 - 3.10 สกรูเกลียวปล่อย จำนวน 35 ก่อ่งๆ ละ 400 บาท เป็นเงิน 14,000.- บาท
 - 3.11 กิปล๊อค จำนวน 2,500 ตัวๆ ละ 2 บาท เป็นเงิน 5,000.- บาท
 - 3.12 ผงยิปซั่ม จำนวน 20 ถุงๆ ละ 220 บาท เป็นเงิน 4,400.- บาท
 - 3.13 สีนํ้าพลาสติกทากายนอกขนาด 18.785 ลิตร จำนวน 20 ถังๆ ละ 1,650 บาท
เป็นเงิน 33,000.- บาท
 - 3.14 สีนํ้ามัน ขนาด 3.785 ลิตร จำนวน 9 กระป๋องๆ ละ 584 บาท เป็นเงิน 5,256.- บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 283,021.- บาท (สองแสนแปดหมื่นสามพันยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 มิ่งวัสดุ - ตันหยงการเกษตร
 - 4.2 ฐานบติทรัพย์พลาย
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายฮารง หะยีปีแย๊ะ ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)
 - 5.2 นายกิตติพงษ์ อําพันธ์ ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)
 - 5.3 นายสุทธิภัทร วัฒนพงษ์ไพบุลย์ ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

